قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و حمایت از کالای ایرانی مصوب ۱۳۹۸/۲/۱۵

و شمول مالیات بر ارزش افزوده با نرخ دو درصد )۲( در مبادی گمرکی مجاز است

قانون فوق مشتمل بر ماده واحده و دو تبصره که گزارش آن توسط کمیسیون اقتصادی به صحن علنی

تقدیم شده بود پس از تصویب در جلسه علنی روز چهارشنبه مورخ بیست و سوم آذرماه یکهزار و

چهارصد و یک مجلس، در تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۴ به تایید شورای نگهبان رسید.